
       PROGRAM b ezen 2016ř

… VÝSTAVA  M SÍCE                                                                                                            FUTURISTIC VISIONSĚ  
Tak jako se st ídá kontrast dne a noci, kde sv tlo hraje hlavní roli, tolik je tón  barev v postmoderních vizích. Práceř ě ů  
Filipa Voženílka shrnuje sou asná a nad asová témata budoucnosti, kdy organika a mechanika svádí sv j soubojč č ů  
základních tvar  v abstraktních obrazech i krátkých anekdotách. ů č Vernisáž výstavy se koná v úterý 1. 3.  
v 19:00, vystoupí kapela Šoulet. Výstava je prodejní a potrvá do konce b ezna.ř

…DIVADLO 

22. 3. úterý, 19:30  Halina Pawlowská - CHU  DO ŽIVOTAŤ
One woman show Haliny Pawlowské „Chu  do života” aneb oť  vzrušení, lásce, katastrofách a spoust  pitomc ,ě ů  
kte í zasluhují, abychom se jim spole n  smáli. A taky, pochopiteln , oř č ě ě  jídle! Protože: všechno je putna, jen když 
nám chutná.
Vstupné: 320,- / 290,- Kč

                …KONCERT

               17. 3. tvrtek, 19:30 Pozor!!! Tentokrát t etí tvrtek vč ř č  m síci!ě                  BLUES JAM SESSION
Akce pro všechny, kte í mají chu  si zahrát se sp ízn nými dušemi. Aparatura je zajišt na, sta í si p inést sv jř ť ř ě ě č ř ů  
hudební nástroj - kytaru, basu, saxofon, foukací harmoniku i bubenické pali ky. Zp váci a zp va ky jsou vítáni!č č ě ě č

18. 3. pátek, 20:00           NEPOSLUŠNÝ H EBÍKYŘ
Pražská pop-punková skupina. Napsali o nás: "...myslel jsem, že není možné skloubit hudební neum telství,ě  
texta ské diletantství, grafickou vy p lost, myšlenkovou prázdnotu, to vše zabalené do ubohého pivn -ř č ě ě
u ovského zvukového kabátu a oko enit to neuv itelnou drzostí ve ejn  to publikovat. čň ř ěř ř ě H ebíky to dokázali!ř  
Vstupné: 100,- Kč

… AKCE PRO D TIĚ

Divadlo 

20. 3. ned le, 16:00 a 21. 3. pond lí, 10:00ě ě      POHÁDKA ZE STARÉ KNIHY 
Neoby ejný p íb h staré knihy, vyhozené na smetišt , jejíž pohádkové postavy jsou v nebezpe í. Chystá se nač ř ě ě č  
n  krysa! Hledá se zachránce hrdina. Avšak n kterým chybí state nost, bez které jsou všechny ctnosti marné!ě ě č
Hraje: Divadlo Mat je Kopeckého, Prahaě
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Kino

13. 3. ned le, 16:00 ě ACHANDAŘ
Pohádka o rozmazlené princezn  a dvou kamarádech, kte í se neživí vždycky úpln  poctiv .ě ř ě ě  

R/2016/pohádka/104 min/v eském zn níČ č ě  Režie: M. Ferencová Hrají: D. Pfauserová, B. Polívka, V. Polívka, V. 
Cibulková, J. Rarach, O. Kaiser
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

… KINO

2. 3. st eda, 20.00 ř ZKÁZA KRÁSOU
Dokumentární film Heleny T eštíkové o Líd  Baarové, here ce, pro kterou byla krása jejím nejv tším darem iř ě č ě  
prokletím zárove .ň  Na sklonku here ina života nato ila T eštíková otev enou zpov  kdysi milované a následnčč č ř ř ěď ě 



zatracované hv zdy na pozadí unikátních materiál  z n kolika evropských filmových archiv  i ukázek slavnýchě ů ě ů  
rolí Lídy Baarové. R/2015/dokumentární/90 min/mládeži p ístupný/v eském zn ní Č ř č ě Režie: H. T eštíková, J.ř  
Hejna Hrají: Lída Baarová (a. z.), Zorka Janů (a. z.), Josef Goebbels (a. z.), Vladimír Borský (a. z.), František 

ápČ  (a. z.), Václav Krška (a. z.), Adolf Hitler (a. z.), Gustav Fröhlich (a. z.)
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

16. 3. st eda, 20:00 ř       AVE, CAESAR!
Produkovat hollywoodský film musí být o nervy, zvláš  když jistá neznámá organizace unese vaši nejv tší hv zduť ě ě  
a chce za ni výkupné. Jenže Eddie Mannix se za ta léta nau il, že i tu sebev tší krizi lze vy ešit.č ě ř
USA/2016/komedie, drama, muzikál/s eskými titulkyč  Režie: E. a J. Cohen Hrají: J. Brolin, G. Clooney, R.  
Fiennes, S. Johansson
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

21. 3. pond lí, 20:00 ě TRABANTEM DO POSLEDNÍHO DECHU
Patrn  nejznám jší eský cestovatel sou asnosti Dan P ibá  podnikl svou dosud nejnáro n jší expedici -ě ě č č ř ň č ě  
p lro ní dobrodružnou výpravu po Tichomo í. Devíti lenný tým vyrazil zů č ř č  australského Perthu a pokra oval p esč ř  
Východní Timor, Indonésii, Malajsii a Thajsko. Režie: D. P ibá  ř ň Hrají: D. P ibá , A. Vaší ek, M. Slobodník,ř ň č
T. Turchan
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

23. 3. st eda, 20:00 ř              DVOJNÍCI
Je lepší vyho et než potkat dvojníka.ř  Každý lov k prý má n kde na sv t  dvojníka. Potkat ho se m že docelač ě ě ě ě ů  
dob e hodit, ale také nemusí. Záleží na úhlu pohledu. ř R/2016/komedieČ  Režie: J. Chlumský Hrají: O. Sokol,  
J. Kohák, J. Schneiderová, P. Nárožný, M. Etzler, P. tvrtní ekČ č
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

30. 3. st eda, 20:00 ř UŽ JE TADY ZAS
Co by se stalo, kdyby se Hitler v roce 1945 nezabil, ale záhadn  se dostal do roku 2011? Tak o tom vypráví tentoě  
film, který je založen na knižním bestselleru "Er ist wieder da", tedy "Už je tady zas". N mecko/2015/komedie/116ě  
min/s eskými titulkyč  Režie: D. Wnendt Hrají: O. Masucci, F. Busch, Ch. M. Herbst, K. Riemann
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

…. P EDNÁŠKY A VE EJNÁ TENÍŘ Ř Č      

3. 3. tvrtek, 19:30č    PRÁCE S V DOMÍM IIĚ
Voln  navážeme na cyklus setkání zě  podzimu 2015. Tentokrát zkusíme realizovat možnost Nového zrození. 
P ednáší:ř  Vlasta erv Č Vstupné: 100,- Kč

15. 3. úterý, 19:00                                                                                                                       S DAKAREM I BEZ 
Cestopisné povídání s projekcí fotografií dobrodruha, noviná e a p edevším neúnavného cestovatele Járy Šímy.ř ř  
Jižní Ameriku procestoval se svojí manželkou v sedle testovaného motocyklu BMW F 800 GS spole n  seč ě  
slavnou Rallye Dakar. Po jejím skon ení se navíc sami vydali objevovat krásu Peru a Bolívie.č  
Vstupné: 60,- Kč

31. 3. tvrtek, 19č :30                                                                                                 MERA PEAK 2015
2. pokra ování vypráv ní zážitk  a film ze své další cesty do Himálaje 2015, tentokrát o cest  na hranici 6.500 m,č ě ů ě  
na Mera Peak. Na povídání s Vámi se t ší:ě   Jan Coufal, Jan Martin, Michal Novák a Radim Voženílek 
Vstupné: dobrovolné

…BESEDA

14. 3. pondělí, 19:30
Beseda s ob any Klánovic o problematice parkování u nádraží. Odbornou ást zajiš uje pan ing. Petr Horský zeč č ť  
spole nosti M.O.Z. Consult, která je špi kovým odborníkem na problematiku parkování ve m stech.č č ě

                                                                                                                 
…JARMARK                                                                                          

http://www.csfd.cz/tvurce/1087-lida-baarova/
http://www.csfd.cz/tvurce/53083-gustav-frohlich/
http://www.csfd.cz/tvurce/6211-adolf-hitler/
http://www.csfd.cz/tvurce/3217-vaclav-krska/
http://www.csfd.cz/tvurce/3166-frantisek-cap/
http://www.csfd.cz/tvurce/3166-frantisek-cap/
http://www.csfd.cz/tvurce/3154-vladimir-borsky/
http://www.csfd.cz/tvurce/23272-josef-goebbels/
http://www.csfd.cz/tvurce/27161-zorka-janu/


13. 3. ned le, 15:00ě           VELIKONO NÍ KLÁNOVICKÝ JARMARKČ
P ij te navštívit ř ď velikono ní klánovický jarmarkč , nakoupíte výzdobu i dárky pro malé i velké. Je pro Vás p ipravenř  
bohatý doprovodný program, tvo ivéř  workshopy. Zakoupit si m žete originální výrobky eských výtvarník ,ů č ů  
emeslník  a návrhá . ř ů řů               

… KURZY NEJEN PRO KLUKY

KAŽDÁ ST EDA do ervna 2016                                                                                        MODERNÍ YOYOVÁNÍŘ č  
17:00-18:00 Lektor: Adam-David Hutchinson Cena celého kurzu: 1.500,- Kč

…KURZY
 
29. 3. úterý, 19:30 a 20:30                        SOCIAL CLUB - poklábosení v angli tinč ě
Od 19:30 za áte níci ač č  mírn  pokro ilí, od 20:30 st edn  pokro ilí a pokro ilí.ě č ř ě č č
Vstupné: 120,- K  / 60 min a jeden drink na baruč

B H A CH ZE SĚ Ů  BESEDOU - sledujte naše webové stránky
Každá sobota 8:00         Ranní b h s Besedouě  
Každá ned le 18:30 ě       Ch ze s Besedouů
Každá st eda 19:00 ř        B h sě  Besedou

Zm na programu je vyhrazenaě

KAVÁRNA Beseda Café s d tským koutkem je otev ena ě ř  Po-Pá 10:00-13:00 a 15:00-22:00, 
So-Ne 14:00-20:00.

B hem jarních prázdnin je kavárna Beseda Café uzav ena. ě ř

D kujeme m stské ásti Praha-Klánovice za pomoc a finan ní podporuě ě č č
hudebních, filmových a divadelních p edstavení pro d ti i dosp lé.ř ě ě

www.kcnovabeseda.cz
Informace: 

tel: 245 019 061 
 nebo e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Rezervované vstupenky lze vyzvednout každý den v otvíracích hodinách kavárny KC Nová Beseda.

mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.praha-klanovice.cz/

